永安國中全球資訊網 - 和諧--活力--智慧--創新
函轉行政院農業委員會林務局東勢林區管理處訂於103年10月25日及26日辦理「勇往
植前-蕨處逢生」植物專業研習活動，請本校教師踴躍參加~
訓導處(體育&衛生)
發表人:

張貼在 : 2014/9/25 9:24:05

主旨：函轉行政院農業委員會林務局東勢林區管理處訂於103年10月25日及26日辦理「勇往植前-蕨處

逢生」植物專業研習活動，請踴躍參加，請 查照。

說明：

一、依據行政院農業委員會林務局東勢林區管理處103年9月23日勢育字第1033240924號函辦理。

二、檢附旨揭研習簡章供參。

http://163.30.202.2 2025/4/4 18:02:44 - 1

http://163.30.202.2
mailto:mis@yajh.tyc.edu.tw